
ZARZĄDZENIE NR 613/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wstępnego naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji ds. weryfikacji i wyboru 

wniosków 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 40) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wstępny nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się komisję ds. weryfikacji wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w składzie: 

1) Małgorzata Musiał – przewodniczący 

2) Małgorzata Przeździk – sekretarz 

3) Anna Łebek – członek 

4) Zbigniew Kuza – członek 

§ 3. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wstępnych wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz przedłożenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik propozycji wyboru 
wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 613/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

W związku z ogłoszeniem o naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków,  Gmina Chmielnik ogłasza wstępny nabór wniosków do zgłoszenia do dofinansowania 
w formie udzielenia dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

I. Rodzaj zadań planowanych do dofinansowania 

Zgodnie z założeniami Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gmina może wnioskować o udzielenie 
dofinansowania, które zostanie przeznaczone na pokrycie wydatków związanych z udzieleniem przez Gminę 
dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na 
nakłady konieczne, określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami, na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków i opieki nad zabytkami lub znajdującym się w ewidencji zabytków wskazanej 
w art. 22. 

Ogłoszony nabór stanowić będzie podstawę do wyłonienia zadań, które Gmina Chmielnik, po ich 
pozytywnej weryfikacji, zgłosi do dofinansowania w ramach w/w Programu. 

II. Dotacja będzie przysługiwała właścicielom zabytków ruchomych lub nieruchomych. 

III. Zasady składania propozycji wniosków do dofinansowania: 

1) Wnioski należy składać do Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7; 26-020 Chmielnik, 

2) Do złożenia wniosku służy formularz, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia; 

3) Podmiot uprawniony (wnioskodawca) może złożyć wniosek/wnioski  o dofinansowanie w trzech 
kategoriach: 

- do 150 000 złotych, 

- do 500 000 złotych, 

- do 3 500 000 złotych. 

4) Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku (sekretariat) lub przesłać przesyłką 
poleconą (rejestrowaną) na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Plac Kościuszki 7, 26-020 
Chmielnik w terminie do dnia 25 stycznia 2023 r. do godz. 1200 

5) O zachowaniu terminu decyduje data złożenia wniosku bezpośrednio w Urzędzie Miasta i Gminy 
Chmielnik lub wpływu (doręczenia) do Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku drogą pocztową. 

6) Wnioski o dofinansowanie złożone po upływie terminu  nie będą rozpatrywane. 

7) Wniosek powinien być wypełniony czytelnym pismem lub na komputerze. 

8) Wniosek musi być opieczętowany i podpisany przez osobę/osoby, która/e zgodnie z postanowieniami 
statutu lub innego aktu jest/są uprawniona/e do reprezentowania podmiotu i zaciągania w jego imieniu 
zobowiązań finansowych oraz zawierania umów. 

IV.  Zasady wyboru wniosków. 

1. Komisja ds. weryfikacji wniosków do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
weryfikuje wnioski przede wszystkim w zakresie: 

- poprawności złożonego wniosku o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków/ewidencji zabytków wraz z załącznikami, 

- zgodności wniosku z wytycznymi Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 1



- stopień zaawansowania przygotowania zadania do realizacji. 

2. Wyboru wniosków dokonuje Burmistrz po zapoznaniu się z propozycją wniosków do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przedstawioną przez Komisję. 

3. Od rozstrzygnięcia naboru nie przysługuje odwołanie. 

4. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

5. Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik może odmówić Wnioskodawcy wyłonionemu we wstępnym 
naborze przyznania dotacji i podpisania umowy w przypadku nieuzyskania przez Gminę dofinansowania 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

V.  Warunki podpisania umowy o dotację. 

1. Udzielenie dotacji nastąpi na podstawie umowy o udzielenie dotacji podpisanej pomiędzy 
Wnioskodawcą a Gminą Chmielnik. 

2. Warunkiem podpisania umowy o dotację będzie uzyskanie przez Gminę Chmielnik promesy wstępnej 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

3. Po pozyskaniu środków na udzielenie dotacji przez Gminę Chmielnik na prace określone we wstępnym 
zgłoszeniu i przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji Wnioskodawca zobowiązany będzie do złożenia 
w odpowiedzi na ogłoszony konkurs kompletnego wniosku wraz z wymaganymi załącznikami określonymi 
w Uchwale Nr XXXII/336/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na 
obszarze Miasta i Gminy Chmielnik. 

4. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania będzie regulowała 
umowa zawarta pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Chmielnik. 

VI.  Termin i warunki realizacji zadania. 

1. Podpisanie umowy z Wykonawcą zadania powinno nastąpić w ciągu 12 miesięcy od dnia otrzymania 
przez Gminę promesy wstępnej na realizację zadania, z zastrzeżeniem, że szczegółowe terminy realizacji 
zadania określone zostaną w umowie dotacji. 

2. Zadanie powinno być zrealizowane zgodnie z zasadami określonymi w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. 

VII.  Rozstrzygnięcie naboru wniosków. 

Informacja o przyjęciu wniosku i zgłoszeniu go do dofinansowania zostanie przekazana na adres wskazany 
we wniosku oraz na stronie Gminy Chmielnik. 

VIII.  Postanowienia końcowe. 

1. Szczegółowe zasady i tryb udzielania dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
znajdują się pod następującym adresem internetowym,w zakładce „Dokumenty”: 

 https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow/#c24978   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 2

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow/


2. Dodatkowych informacji na temat naboru wniosków udziela Małgorzata Przeździk tel. 41 354 32 73 
w.208 kontakt e-mail: malgorzata.przezdzik@chmielnik.com   

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 3

mailto:malgorzata.przezdzik@chmielnik.com


 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia z dnia 16.01.2023 r. 
Wzór zgłoszenia w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

Wstępne zgłoszenie o udzielenie dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym  
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w związku z Uchwałą nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.  

* Pola wymagane 

I. DANE ZGŁASZAJĄCEGO / DANE KONTAKTOWE: 

Imię i nazwisko / nazwa*  
Miejscowość*  
Kod pocztowy*  
Ulica*  
Numer porządkowy budynku*  
Numer lokalu  
Numer telefonu*  
Adres e-mail*  

II. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZABYTKU I JEGO POŁOŻENIU: 

Nazwa zabytku (zgodnie z wpisem w rejestrze 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków) * 

 

Numer w rejestrze zabytków lub informacja,  
że obiekt jest wpisany do gminnej ewidencji 
zabytków* 
W załączeniu dokument potwierdzający wpis  
do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i opiece 
nad zabytkami lub znajdującym się  w ewidencji 
zabytków 

 

Miejscowość*  
Ulica*  
Numer porządkowy*  
Tytuł prawny do zabytku przysługujący 
wnioskodawcy (własność / użytkowanie wieczyste / 
trwały zarząd / ograniczone prawo rzeczowe / 
stosunek zobowiązaniowy) * 
(wpisać właściwe) 
W załączeniu dokument potwierdzający posiadanie 
przez wnioskodawcę tytułu prawnego do zabytku oraz 
zgoda współwłaścicieli lub współużytkowników 
wieczystych nieruchomości gruntowej, na której 
znajduje się zabytek, na przeprowadzenie prac 
objętych wnioskiem 

 

III. INFORMACJE O PLANOWANEJ INWESTYCJI: 

Nazwa Inwestycji (proszę podać zwięzłą nazwę 
zadania, która będzie konsekwentnie powtarzana we 
wszystkich kolejnych wnioskach i dokumentach - 
max. 140 znaków – bez spacji) * 

 

Opis Inwestycji (zakres prac, które mają być objęte 
dotacją - max. 2500 znaków – bez spacji) * 

 

Czy dla Inwestycji sporządzono dokumentację  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 1



projektową? 
(wpisać TAK lub NIE) 
Czy dla Inwestycji uzyskano pozwolenie właściwego 
organu ochrony zabytków na prowadzenie prac przy 
zabytku? 
(wpisać TAK lub NIE) 

 

Czy dla Inwestycji uzyskano pozwolenie na budowę / 
zaświadczenie właściwego organu administracji 
architektoniczno-budowlanej o braku podstaw do 
wniesienia sprzeciwu w odniesieniu do zgłoszenia 
robót budowlanych? 
(wpisać TAK lub NIE) 

 

Przewidywany okres realizacji Inwestycji (w 
miesiącach) * 

 

Przewidywany termin zakończenia Inwestycji (dd-
mm-rrrr) * 

 

Przewidywana wartość inwestycji (w PLN, np. 
1.000.000,00 PLN) * 

 

Na jakiej podstawie podano wartość inwestycji?  
-na podstawie wykonanego kosztorysu 
-na podstawie własnych kalkulacji oraz badania rynku 
usług i materiałów budowlanych 
-inne 
(wpisać właściwe) 

 

Procentowy udział własny Beneficjenta w realizacji 
Inwestycji (w %, nie mniej niż 2%)* 

 

Kwota wnioskowanych środków  
(w PLN) * 

 

IV. ZGODY I OŚWIADCZENIA: 

Wyrażam zgodę na udział w programie oraz 
przesłanie przez Gminę Chmielnik w moim imieniu 
wniosku do Prezesa Rady Ministrów, za 
pośrednictwem Banku Gospodarstwa Krajowego.* 
(wpisać TAK lub NIE) 

 

Oświadczam, że rozpoczęcie postepowania 
zakupowego nastąpi w terminie 12 miesięcy od daty 
udostępnienia Wstępnej promesy.* 
(wpisać TAK lub NIE) 

 

Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z treścią 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
regulaminem naboru wniosków o dofinansowanie 
oraz  innymi dokumentami udostępnionymi na 
stronie Banku Gospodarstwa Krajowego.*  
(wpisać TAK lub NIE) 

 

VII. Wnioskodawca oświadcza, że: 

1.zabytek, który został ujęty we wniosku o udzielenie dotacji na dzień złożenia tego Wniosku jest wpisany 
do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8 lub ewidencji zabytków zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 23 lipca 
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840). 

2. jest świadomy, że inwestycja objęta dofinansowaniem ze środków publicznych może podlegać ocenie pod 
kątem wystąpienia pomocy publicznej w rozumieniu art. 107 ust. 1 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej (2016/C 262/01). 

VIII. Wnioskodawca przyjmuje do wiadomości, iż po pozyskaniu środków na udzielenie dotacji przez 
Gminę Chmielnik na prace określone we wstępnym zgłoszeniu i przed podpisaniem umowy o udzielenie 
dotacji zobowiązany będzie do złożenia w odpowiedzi na ogłoszony konkurs kompletnego wniosku wraz 
z  wymaganymi załącznikami określonymi w Uchwale Nr XXXII/336/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia  24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 2

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/rzadowy-program-odbudowy-zabytkow/


lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze Miasta i Gminy Chmielnik.  

Podpis wnioskodawcy (osób uprawnionych do reprezentowania Wnioskodawcy) 

………………………      ……………………………. 

(podpis / pieczątka)       miejscowość i data 

 

Klauzula informacyjna 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań 
z zakresu przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

W związku z realizacją wymogów art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), uprzejmie informujemy, iż:  

a) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Chmielnik reprezentowana przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Chmielnik z siedzibą przy Placu Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik. W przypadku pytań 
dotyczących przetwarzania tych danych mogą Państwo skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, 
pisząc na adres e-mail: rodo@chmielnik.com  

b) Przekazane dane osobowe będą przetwarzane ze względu na konieczność wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na Administratorze, w związku z realizacją zadań z zakresu przyznania dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, w szczególności rozpatrzenia wniosków. W przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia Państwa wniosku oraz zawarciu umowy o dofinansowanie pomiędzy stronami, dane osobowe 
zaczną być przetwarzane na podstawie zawartej umowy w celu jej realizacji; 

c) Podstawą prawną przetwarzania przekazanych danych osobowych we wniosku oraz załącznikach jest 
w nawiązaniu z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, art. 73, art. 76 jak 
i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w związku z nr 
XXXII/336/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie w sprawie: zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na 
obszarze Miasta i Gminy Chmielnik; w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu odbudowy Zabytków; 

d) Podanie przez Państwa danych osobowych na wniosku jest dobrowolne, ale konieczne do umożliwienia 
realizacji zadań z zakresu przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, w szczególności rozpatrzenia 
wniosków oraz zawarcia umów na rzeczowe dotacje. Niepodanie danych skutkuje niemożnością zawarcia 
rzeczowej umowy, a tym samym otrzymania dotacji; 

e) Przysługuje Państwu prawo do dostępu do swoich danych, ich sprostowania, kopii danych oraz ich 
usunięcia po okresie nie krótszym niż przewidują przepisy prawa, a ze względu iż podstawą przetwarzania jest 
zgoda, przysługuje Państwu dodatkowo prawo do jej wycofania do momentu zawarcia umowy 
o dofinansowanie. Po zawarciu umowy, dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją rzeczowej 
umowy. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej wycofaniem; 

f) Przekazane dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej niż do końca realizacji wskazanych powyżej 
celów przetwarzania, z zastrzeżeniem iż okres przechowywania danych osobowych\ może zostać każdorazowo 
przedłużony o okres przewidziany przez przepisy prawa (obowiązek archiwizacji); 

g) W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu swoich danych osobowych przez 
Administratora przysługują Państwu prawa wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania do Administratora; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 3

mailto:rodo@chmielnik.com


h) Odbiorcami przekazanych danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów 
prawa lub podmioty upoważnione na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody lub podpisanej umowy 
pomiędzy Administratorem, a podmiotem; 

i) Administrator nie przetwarza Państwa danych osobowych w sposób opierający się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu; 

j) Administrator nie przekazuje Państwa danych osobowych do państw trzecich ani do organizacji 
międzynarodowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16AFA334-5004-4359-864A-321A5551B6A3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 5
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 6
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 7
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III Punkt 8

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VIII


	Zalacznik 1a Załącznik nr 1do ogłoszenia zdnia 16.01.2023r.
Wzór zgłoszenia wramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
BURMISTRZ MIASTA IGMINY CHMIELNIK



